

DET DANSKE MADHUS

VARDE A/S

Carolineparken 1
6800 Varde

CVR-nr. 32 47 30 75

Årsrapport 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling den

27. april 2026

Philip Hartmann Nielsen
dirigent

DET DANSKE MADHUS VARDE A/S
Årsrapport 2025
CVR-nr. 32 47 30 75

Indhold

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger
Beretning

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse
Balance
Egenkapitalopgørelse
Noter

DET DANSKE MADHUS VARDE A/S
Årsrapport 2025
CVR-nr. 32 47 30 75

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger

DET DANSKE MADHUS VARDE A/S
Carolineparken 1
6800 Varde
CVR-nr.: 32 47 30 75
Hjemstedskommune: Varde
Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025

Bestyrelse

Søren Stoltenberg Vilmand, formand
Vikie Søgaard Kaysen
Philip Hartmann Nielsen
Anne Catherine Hoxcer Nielsen
Christian Nyby Bergholdt

Direktion

Vibeke Dahl Bruun, direktør

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frederiks Plads 42
8000 Aarhus C
CVR-nr. 25 57 81 98

DET DANSKE MADHUS VARDE A/S
Årsrapport 2025
CVR-nr. 32 47 30 75

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Det Danske Madhus Varde A/S tilbereder og leverer velsmagende mad og måltidsløsninger til det offentlige og private marked. Omdrejnings punktet er at skabe madglæde med udgangspunkt i hjemmelavet kvalitets mad og et højt service niveau for kunderne.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2025 udviser et resultat på 405.694 kr., sammenlignet med 263.481 kr. i 2024. Virksomhedens balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 3.464.917 kr., sammenlignet med 3.559.223 kr. pr. 31. december 2024.

Regnskabsåret er forløbet som forventet, og årets resultat anses for tilfredsstillende.

DET DANSKE MADHUS VARDE A/S
Årsrapport 2025
CVR-nr. 32 47 30 75

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

kr.	Note	2025	2024
Bruttofortjeneste		6.361.558	6.379.224
Personaleomkostninger	2	-5.663.875	-5.927.159
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver		-180.631	-167.364
Resultat før finansielle poster		517.052	284.701
Finansielle indtægter	3	5.036	53.062
Finansielle omkostninger	4	-1.969	-985
Resultat før skat		520.119	336.778
Skat af årets resultat		-114.425	-73.297
Årets resultat		<u>405.694</u>	<u>263.481</u>

Forslag til resultatdisponering

Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	500.000
Overført resultat		5.694	-236.519
		<u>405.694</u>	<u>263.481</u>

DET DANSKE MADHUS VARDE A/S
Årsrapport 2025
CVR-nr. 32 47 30 75

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

kr.	Note	31/12 2025	31/12 2024
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver	5		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.092.556	957.612
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita	6	112.045	112.045
Anlægsaktiver i alt		1.204.601	1.069.657
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		160.519	262.312
Varer under fremstilling		0	47.155
Fremstillede varer og handelsvarer		320.629	133.284
		481.148	442.751
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.209.201	1.154.379
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.546.913	472.946
Andre tilgodehavender		406.783	351.135
		4.162.897	1.978.460
Likvide beholdninger		1.331.771	3.105.082
Omsætningsaktiver i alt		5.975.816	5.526.293
AKTIVER I ALT		7.180.417	6.595.950

DET DANSKE MADHUS VARDE A/S
Årsrapport 2025
CVR-nr. 32 47 30 75

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

kr.	Note	31/12 2025	31/12 2024
PASSIVER			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		1.064.917	1.059.223
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	500.000
Egenkapital i alt		3.464.917	3.559.223
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		116.393	114.809
Hensatte forpligtelser i alt		116.393	114.809
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld, herunder skyldige skatter		177.031	177.031
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.935.553	1.803.840
Gæld til tilknyttede virksomheder		234.840	900
Sambeskatningsbidrag		112.842	55.790
Anden gæld, herunder skyldige skatter	7	1.138.841	884.357
		3.422.076	2.744.887
Gældsforpligtelser i alt		3.599.107	2.921.918
PASSIVER I ALT		7.180.417	6.595.950

DET DANSKE MADHUS VARDE A/S
Årsrapport 2025
CVR-nr. 32 47 30 75

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	2.000.000	1.059.223	500.000	3.559.223
Betalt ordinært udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Overført via resultatdisponering	0	5.694	400.000	405.694
Egenkapital 31. december 2025	2.000.000	1.064.917	400.000	3.464.917

DET DANSKE MADHUS VARDE A/S
Årsrapport 2025
CVR-nr. 32 47 30 75

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for DET DANSKE MADHUS VARDE A/S for 2025 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B med tilvalg fra højere regnskabsklasse.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Reklassifikationer

Virksomheden har med henvisning til årsregnskabslovens retvisende billede foretaget reklassifikation af enkelte poster i resultatopgørelsen og balancen. Reklassifikationerne har påvirket regnskabsposterne bruttofortjeneste (-31.599 kr.) og personaleomkostninger (31.599 kr.), men har ingen påvirkning på resultat før skat, årets resultat eller egenkapitalen.

Sammenligningstal er tilpasset i overensstemmelse hermed.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden.

Ved indregning og maling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

DET DANSKE MADHUS VARDE A/S
Årsrapport 2025
CVR-nr. 32 47 30 75

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer, hvilket omfatter salg af handelsvarer og færdigvarer, indregnes i nettoomsætningen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt, og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter fradrages i nettoomsætningen.

Vareforbrug

I vareforbrug indregnes omkostninger, der afholdes for at opnå årets omsætning. Herunder indgår direkte omkostninger til handelsvarer samt ændringer i beholdninger af handelsvarer.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklamer, administration, lokaler mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge, pensioner og andre omkostninger til social sikring.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra overtagelsesdatoen, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet, frem til overdragelsesdatoen, hvor de udgår af konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med SKAT.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat, og ændring i udskudt skat – herunder som følge af ændring i skattesats – indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Balance

Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. Indirekte produktionsomkostninger og låneomkostninger indregnes ikke i kostprisen.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Afskrivningsgrundlaget opgøres som kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter endt brugstid. Afskrivningsgrundlaget fordeles lineært over den forventede brugstid, der er skønnet, som følger:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 2-20 år

Brugstiden og restværdien revurderes årligt. En ændring behandles som et regnskabsmæssigt skøn, og indvirkningen på afskrivninger indregnes fremadrettet.

Fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Finansielle anlægsaktiver

Deposita indregnes til amortiseret kostpris.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af forbundne aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgpris eller kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen inkl. forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede varer og varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer og direkte løn. Indirekte produktionsomkostninger og låneomkostninger indregnes ikke i kostprisen.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Nettorealiseringsværdi for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgssum.

Eventuelle modtagne forudbetalinger fra kunder vedrørende ikke-leverede varer er opført som en forpligtelse.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for korrektioner af skat vedrørende tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på baggrund af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle, der er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst.

Udskudt skat måles på grundlag af skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen henholdsvis egenkapitalen.

Virksomheden er sambeskattet med øvrige danske koncernselskaber med Det Danske Madhus A/S som administrationsselskab. Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles mellem koncernselskaberne i forhold til deres skattepligtige indkomster efter selskabsskattelovens regler om fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud.

Sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder, som ikke er afregnet på balancedagen, klassificeres som sambeskatningsbidrag under enten tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

2 Personaleomkostninger

kr.	2025	2024
Gager og lønninger	5.025.287	5.349.375
Pensioner	525.826	469.024
Andre omkostninger til social sikring	112.762	108.760
	<u>5.663.875</u>	<u>5.927.159</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>12</u>	<u>13</u>

3 Finansielle indtægter

kr.	2025	2024
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	121	1.483
Andre finansielle indtægter	4.915	51.579
	<u>5.036</u>	<u>53.062</u>

4 Finansielle omkostninger

kr.	2025	2024
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	1.824	960
Andre finansielle omkostninger	145	25
	<u>1.969</u>	<u>985</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
kr.	
Kostpris 1. januar 2025	7.111.232
Tilgang	315.575
Kostpris 31. december 2025	7.426.807
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-6.153.620
Afskrivninger	-180.631
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	-6.334.251
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	1.092.556

6 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita
kr.	
Kostpris 1. januar 2025	112.045
Kostpris 31. december 2025	112.045
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	112.045

7 Langfristede gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser fordeler sig således:

kr.	31/12 2025	31/12 2024
Anden gæld, herunder skyldige skatter:		
0-1 år	1.138.841	884.357
1-5 år	54.816	27.408
>5 år	122.215	149.623
	1.315.872	1.061.388

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualforpligtelser, herunder kautions- og garantiforpligtelser

Koncernens danske virksomheder hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte mv. vil kunne medføre, at virksomhedernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Andre forpligtelser, herunder leasingforpligtelser

Virksomheden har pr. 31. december 2025 samlede andre forpligtelser på 269.640 kr., som ikke er indregnet i balancen. Andre forpligtelser omfatter leje- og leasingforpligtelser. Leje- og leasingforpligtelserne har en opsigelsesperiode på 6 måneder med en gennemsnitlig månedlig leasingydelse på 44.940 kr.

9 Pantsætning og sikkerhedsstillelser

kr.	31/12 2025	31/12 2024
Virksomheden har til sikkerhed for engagement hos pengeinstituttet stillet virksomhedspant på 1.500.000 kr. Virksomhedspantet omfatter følgende:		
Simple fordringer/varedebitorer, drivmidler mv., lagerbeholdning, køretøjer aldrig indregistreret, immaterielle rettigheder og driftsinventar/materiel med en regnskabsmæssig værdi på:	5.329.818	3.139.733

Virksomhedspant i immaterielle rettigheder, driftsmateriel, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt andre simple fordringer er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut på 1.500.000 kr.

10 Nærtstående parter

DET DANSKE MADHUS VARDE A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

DET DANSKE MADHUS VARDE A/S er en del af koncernregnskabet for Det Danske Madhus A/S, Roholmsvej 11D, 2620 Albertslund, og koncernregnskabet for Apetito AG, Bonifatiusstr. 305, 48432 Rheine, Tyskland, som er den mindste henholdsvis største koncern, hvori virksomheden indgår som dattervirksomhed.

Koncernregnskabet for Det Danske Madhus A/S og koncernregnskabet for Apetito AG kan rekvireres ved henvendelse til virksomhederne på ovenstående adresser.